
Dz.U./S S11
16/01/2024
28069-2024-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:28069-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Nasielsk: Usługi związane z odpadami
2024/S 011-028069

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nasielsk
Adres pocztowy: ul. Elektronowa 3
Miejscowość: Nasielsk
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-190
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Prusinowska
E-mail: um@nasielsk.pl 
Tel.:  +48 236933000
Faks:  +48 236912470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.nasielsk.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Nasielsk oraz odpadów zbieranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki
Numer referencyjny: IZP.271.23.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów 
komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Nasielsk, na których zamieszkują mieszkańcy, 
nieruchomości niezamieszkałych, domków letniskowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na 

16/01/2024 S11
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:um@nasielsk.pl
www.nasielsk.pl


Dz.U./S S11
16/01/2024
28069-2024-PL

2 / 6

cele rekreacyjno - wypoczynkowe w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 1469), zapisami 
obowiązującego Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 5 626 500.00 PLN / Najdroższa oferta: 7 128 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Nasielsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów 
komunalnych w tym: odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
nieruchomości niezamieszkałych, domków letniskowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe; Wyposażenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
na koszt Wykonawcy w pojemniki (7 szt KP-7, 2 szt. KP 16) oraz obsługa w zakresie usuwania odpadów z 
tego punktu z pojemników stanowiących własność Wykonawcy oraz z pojemników stanowiących własność 
Zamawiającego; wyposażenie gniazd do selektywnej zbiórki odpadów w pojemniki do selektywnej zbiórki 
odpadów – 100 szt. zestawów recyklingowych (4 frakcje każde gniazdo). Każdy komplet będzie miał na 
wyposażeniu 1 szt. pojemnik 1100 litrów żółty – plastik, opakowania wielomateriałowe, metale, 1 szt. 
pojemnik 1100 litów niebieski - papier, 1 szt. pojemnik 1100 litrów zielony - szkło, 1 pojemnik 120/240 litrowy 
brązowy – bioodpady oraz 50 szt. pojemników metalowych na popiół i żużel w miejscach wskazanych przez 
Zamawiającego;zapewnienie ok. 200 szt. pojemników o poj. min. 1100 l na odpady zmieszane z nieruchomości 
zamieszkałych w przypadkach utrudnionego odbioru sprzed tych posesji – w miejscach uzgodnionych z 
Zamawiającym;zapewnienie właścicielom nieruchomości jednorodzinnych pojemników do zbiórki odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych). Pojemniki czarne 120l/240l z opisem odpady zmieszane (resztkowe) 
ok. 6000 szt.;zapewnienie właścicielom nieruchomości jednorodzinnych pojemników i worków do zbiórki 
selektywnej: pojemniki żółte 240l, z opisem plastik, opakowania wielomateriałowe i metale ok. 6000 szt., 
pojemniki zielone 120 l z opisem szkło ok. 6000 szt., pojemniki brązowe 120 l z opisem BIO ok. 6000 szt., 
oraz worków - niebieskie 120 l z opisem papier i tektura ok. 6 000szt, worki szare 60 l z opisem popiół, żużel 
ok. 6 000 szt.;zapewnienie właścicielom nieruchomości wielorodzinnych pojemników do zbiórki odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych- resztkowych). Pojemniki czarne 1100l. na odpady resztkowe ok. 250 /300 

16/01/2024 S11
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S11
16/01/2024
28069-2024-PL

3 / 6

szt. ;zapewnienie właścicielom nieruchomości wielorodzinnych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych (żółte, zielone, niebieskie, brązowe i szare), dostosowane pojemnością do harmonogramu 
odbiorów; zapewnienie właścicielom nieruchomości niezamieszkałych pojemników do zbiórki odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych-resztkowych); zapewnienie właścicielom nieruchomości niezamieszkałych 
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (żółte, zielone, niebieskie, brązowe). Z uwagi na 
różny charakter działalności Zamawiający przewiduje zapotrzebowanie dla każdej frakcji do zbierania odpadów 
w przybliżonej ilości ok 2000 szt. różnych pojemników w tym 1100 litrów, 240 litrów, 120 litrów. Kolorystyka żółty 
–plastik, opakowania wielomateriałowe, metale, niebieski - papier, zielony-szkło, brązowy- Bio , Termin dostawy 
pojemników to do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy;dostarczanie co najmniej raz w miesiącu, worków do 
selektywnej zbiórki odpadów - po ok. 150 sztuk worków do każdej frakcji do Zamawiającego. Wykonawca 
zobowiązany jest również do uzupełniania worków po telefonicznym zgłoszeniu Zamawiającego w terminie do 3 
dni od zgłoszenia;oferowanie właścicielom nieruchomości mycia i dezynfekcji pojemników – mycie i dezynfekcja 
będzie przedmiotem umowy cywilnoprawnej pomiędzy Wykonawcą, a właścicielem nieruchości 1) Powierzchnia 
gminy wynosi 202 km2, z czego 12 km2 przypada na miasto Nasielsk.
Liczba mieszkańców, zameldowanych na pobyt stały: 19 124 osób, liczba mieszkańców wg złożonych deklaracji 
– 16636 (stan na dzień 31.12.2022.).
Szacuje się, że ok. 3 500 osób mieszka w zabudowie wielorodzinnej i ok. 15 726 osób. w zabudowie 
jednorodzinnej.
Gmina liczy 65 sołectw,
liczba nieruchomości jednorodzinnych zamieszkałych na stałe ok. 5.000
liczba budynków wielorodzinnych: ok. 100

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności faktur / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji reklamacji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Okres zamówienia sekcja II.2.7)jest terminem wyłącznie prognozowanym okresu obowiązywania umowy.
Faktyczny termin rozpoczęcia i zakończenia trwania umowy będzie wynikał z przepr procedury o udzielenie 
zamówienia, będzie wynosił do 12 msc., na zasadach określonych we wzorze umowy. W okres zawarcia umowy 
wliczony będzie okres przygotowawczy do 2 msc oraz okres faktycznie świadczonej usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 138 ust 4 Zamawiający wyznaczył termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w
art. 138 ust. 1, ponieważ składanie ofert będzie odbywało się w całości przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, w sposób określony w art. 63 - wymóg składania dokumentów w formie elektronicznej ust. 1.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

16/01/2024 S11
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S11
16/01/2024
28069-2024-PL

4 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 193-601452

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Nasielsk oraz odpadów zbieranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BIS BŁYSK Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7571483952
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BŁYSK-Bis Sp. z o.o.
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 626 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

16/01/2024 S11
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:601452-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S11
16/01/2024
28069-2024-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
18.1.Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, która 
jest ogłaszana przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych na stronie internetowej Urzędu.18.2.Odwołanie 
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy.18.3.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie 
oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.18.4.Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Izby w formie pisemnej lub postaci elektronicznej podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu.18.5.Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.18.6.Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia 
odwołania poinformować zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub 
zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie 
na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.18.7.W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji 
zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, informując o tym Wykonawców w 
sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności.18.8.Na czynności, o których mowa w pkt 18.8, nie przysługuje 
odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.18.9.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały 
przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób.18.10.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, wnosi się w terminie10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 18.11.Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone w pkt 18.10wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia. 18.12.Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 1)30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2)6 miesięcy od dnia zawarcia 

16/01/2024 S11
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S11
16/01/2024
28069-2024-PL

6 / 6

umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;18.13.W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin 
składania wniosków PRZYWOŁANA NR WYNIKA Z TREŚCI SIWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/01/2024

16/01/2024 S11
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

